
UCHWAŁA NR XXXVII/342/18
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

prowadzonym przez Gminę Kamieńsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Kamieńsk zapewnia się dzieciom bezpłatną 
naukę, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania przez uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat poza 
czasem, o którym mowa w § 1.

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów zajęć dodatkowych, organizowanych przez 
Przedszkole na wniosek rodziców (prawnych opiekunów) oraz kosztów wyżywienia.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/220/16 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkola prowadzonego przez Gminę Kamieńsk. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Kozik

Id: 38D6D404-CA13-4DC7-AD71-6D2957DDF235. Podpisany Strona 1




